様式第１号（第３条関係）
令和　　　年　　月　　日

浦添市美術館施設等撮影申請書
浦添市美術館指定管理者
うらび運営共同企業体　殿
申請者
機関：

住所：
代表者：　　　　　　　　　　印
　美術館施設等の撮影をしたいので、浦添市美術館の撮影に関する取扱要綱第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	撮影場所

	撮影目的

	撮影日
	年　　　月　　　日　　　　　時 　から
年　　　月　　　日　　　　　時 　まで

	担当者
	氏　名：

ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
E-mail：

撮影した写真等の利用について

	利用形態

	放映(掲載)月日
及び冊子・
番組(サイト)名